[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019                                         с. Северное                                                    № 667

Об отмене постановления администрации Северного района

Новосибирской области от 24.09.2019 № 600

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Северного района Новосибирской области от 24.09.2019 № 600 «О подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений Северного района Новосибирской области»
2.Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                                                               С.В. Коростелев

[image: image2.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019                                          с. Северное                                                   № 104

Об отмене постановления Главы Северного района

Новосибирской области от 30.09.2019 № 96

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Северного района Новосибирской области от 30.09.2019 № 96 « О публичных слушаниях».

2.Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

                                                                                                                                                        С.В. Коростелев

	 Учредитель:

Администрация Северного района

Новосибирской области
	Адрес: ул. Ленина, д.14, с. Северное, Новосибирская область,

632080

телефон: (38360) 21-838

факс: (38360) 21-818

e-mail: sevadmn@yandex.ru

СЕВЕРНЫЙ        №47 ВЕСТНИК            (401)

периодическое печатное издание органов

местного самоуправления Северного района

Новосибирской области

Учреждено 30 апреля 2008 года                                            21 октября 2019 года